
 

 

梅雨の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は当社を御利用頂き、 

心より御礼申し上げます。 

 季節は梅雨に入り、空模様もどんよりとしておりますが、昨今の建設業界の景気と合わせ

て、心も憂鬱な毎日となっております。弊社では、お客様に今後もよい提案をさせて頂ける

よう今年度は新製品の導入も多数予定しております。「レントリーに聞けば何とかなる！」と 

言って頂けるよう、従業員一同日々精進して参ります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

■ 電気配線が不要でアタッチメント用の往復 

配管付きのショベルに簡単取り付け可能。 

■ アームの開閉により磁石がＯＮ/ＯＦＦ。 

■ 全機種カッタ標準装備、鉄筋の切断もＯＫ。 

■ 解体現場でのガラ・金属廃材の選別作業。 

■ 植栽基盤の土壌改良工事作業 

■ 造地造成、ゴルフ場の造成 

■ 道路の路床改良 

■ 残土処理 

■ 建物、構造物の基礎工事 

 

※本機はドレン配管が必要です。 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

梅雨に入り、沢山の雨水を吸収した後、太陽の日差しを存分に

浴びた雑草がうっそうと伸びる季節となりました。弊社では草

刈機を導入後、毎年多くのお声を掛けていただいております。 

0.12 ㎥～0.45 ㎥クラスの草刈機を取り揃えておりますが可動

時期ともなれば、お客様に順番待ちをして頂いているのが現状

となっております。前もっての予約は基本お断りさせて頂いて

おります。少しでもご利用して頂き易いよう増車もしておりま

す。ご不便お掛けいたしますが何卒ご理解いただきますよう宜

しくお願い申し上げます。 

 

（８/１ １台増車予定!） 

各営業所入庫しております。ご入用の際にはお近くの営業所へお問い合わせ下さい。 

現在、８台のサービスカーが滋賀県を中心とした近隣地域で稼働中

です。より早い対応をさせて頂けるよう、１台増車予定となってお

ります。急なホースのパンクには是非レントリー滋賀㈱へご用命下

さい。 


